ARTICULO	 2.-	 Autorizase	 al	 Poder	 Ejecutivo	 a	 transferir	 sin	 cargo	 el	 citado	 inmueble	 a	 favor	 del	 Estado	 Nacional	 (Instituto	 Nacional	 de
Vitivinicultura),	con	destino	exclusivo	para	construcción	de			una	bodega	vinica	de	conformidad	a	las	disposiciones	del	Decreto	Nº	6.119	de
fecha	30	de	mayo	de	1960	del	Poder	Ejecutivo	Nacional,	por	el	cual	se	destina	la	suma	de	Trece	millones	de	pesos	(	$13.000.000)	moneda
nacional,	a	los	fines	indicados.

ARTICULO	3.-	El	gasto	que	demande	el	cumplimiento	de	la	presente	Ley	se	hará		con	imputación	a	la	misma,	tomando	los	fondos	de	Rentas
Generales	y	con	cargo	de	inclusión	en	el	próximo	presupuesto.

ARTICULO	4.-	De	forma.